



Azərbaycan Respublikası
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurası

QƏRAR № 1

Bakı şəhəri,

“ 07 ” 04 2017-ci il

Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurası 07.04.2017-ci il tarixdə Rauf Əli oğlu Pənahovun sədrliyi ilə “Poster” MMC-nin işi ilə bağlı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasının 17.01.2017-ci il tarixli, 2 nömrəli Qərarına baxaraq

MÜƏYYƏN ETDİ:

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasının 17.01.2017-ci il tarixli, 2 nömrəli Qərarına əsasən, Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasının 04.10.2016-cı il tarixli, 7 nömrəli qərarı ləğv edilmiş. Apellyasiya Şurası “Poster” MMC-nin baş direktoru Yusif Hacıyevin şikayətinin bütün hallarını tam, hərtərəfli və obyektiv araşdırılması, nəticəsindən asılı olaraq qanuni və ədalətli qərar qəbul edilməsi, nəticəsi barədə şikayətçiyə və Prezident yanında Apellyasiya Şurasına məlumat verilməsi vəzifəsi Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasına həvalə edilmişdir.

Bu məqsədlə, Şura üzvləri 01 və 16 mart 2017-ci il tarixdə “Poster” MMC reklam şirkətinin sahibi cənab Mehrac Mahmudovun və Reklam və İnformasiya İdarəsinin nümayəndələri ilə birgə görüş keçirilmiş, məsələləri ətraflı müzakirə etmişlər.

Həmçinin Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasının 07.04.2017-ci il tarixli iclasında “Poster” MMC-nin sahibi Mehrac Mahmudovun və şura üzvlərinin iştirakı ilə yuxarıda adı çəkilən məsələyə baxıldı.

İclasda M.Mahmudov çıxış edərək qeyd etdi ki, “Poster” MMC reklam şirkətinin 320 yeri var idi. Reklam və İnformasiya İdarəsinin ötən dövrlərdəki rəhbərliklərinin vaxtında Bakı şəhərində aparılan abadlıq işləri ilə əlaqədar demontaj olunmuş reklam yerlərinin sonradan qaytarılacağı deyilsə də, həmin yerlər onlara qaytarılmamışdır. Poster MMC-nin Şuradan da tələbi 1999, 2000 və 2001-ci illərdə demontaj olunan reklam yerlərinin ən azı 50 %-ini yenidən onların şirkətinə qaytarılmasındadır.

Reklam və İnformasiya İdarəsinin rəisi əvəzi Əli Əsgərov çıxış edərək bildirmişdir ki, “Poster” MMC reklam şirkəti hal-hazırda açıq məkanda reklam sahəsində ilk üçlüyə daxil olan ən iri şirkətlərdən biridir. Əli Əsgərov bildirdi ki, 2011-ci ildə Reklam və

İnformasiya İdarəsinə rəis təyin olunanda "Poster" MMC-nin 140 yeri var idisə, ötən dövr ərzində aparılan abadlıq işlərinin həyata keçirilməsi ilə bağlı demontaj işlərinin həyata keçirilməsinə baxmayaraq, indiki zamanda bu rəqəm 156-ya yüksəlmişdir. Əli Əsgərov hesab etdi ki, "Poster" MMC-nin digər iddiası da əsassızdır. Belə ki, "Poster" MMC iddia edir ki, 1999, 2000 və 2001-ci illərdə ona verilmiş yerlər yenidən həmin şirkətə qaytarılmalıdır. Əli Əsgərov bildirdi ki, ilk olaraq o, həmin dövrdə Reklam və İnformasiya İdarəsində çalışırdı və Reklam və İnformasiya İdarəsinin rəis əvəzi vəzifəsinə 2011-ci ildə təyin olunmuşdur. Reklam yerləri hər hansı bir şəxsin mülkiyyətinə verilmədiyi üçün 17-18 il bundan qabaq həmin şəxsə ayrılmış və icazə sənədinin müddətlərinin də həmin dövrdə bitmiş yerlərin yenidən onlara qaytarılması iddiası əsassızdır. Həmin yerlər "Poster" MMC-yə qaytarıla bilməz, ən azından ona görə ki, 17-18 il ərzində Bakı şəhəri və küçələri dəyişmiş, inkişaf etmiş və həmin ünvanların və küçələrin əksəriyyətində hal-hazırda reklam yerləşdirilməsi üçün yerlər ümumiyyətcə mövcud deyil. Hər hansı reklam şirkətinin öz işlərinin genişləndirilməsi üçün yeni yerlərin ayrılması məsələsi varsa, təklifləri idarəyə təqdim olunsun və bu gün olduğu kimi, onlara da qanunvericilik çərçivəsində baxıldıqdan sonra rəsmi qaydada cavab veriləcəkdir.

Komissiyanın sədri məsələnin razılıq yolu ilə həll olunmasına tərəfdar olduğunu qeyd edərək, şirkət rəhbərliyinə təkliflərdən razı olmadığı halda aidiyyəti üzrə məhkəmə orqanlarına müraciət etməyini tövsiyə etmişdir.

Göstərilənləri və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 762 nömrəli, 03.02.2016-cı il tarixli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Yerli icra hakimiyyəti orqanlarının Apellyasiya Şuraları haqqında Nümunəvi Əsasnamə" nin 7.3.3-cü bəndin rəhbər tutaraq,

QƏRARA ALINDI:

1. "POSTER" MMC-nin baş direktoru Yusif Hacıyevin Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasına göndərdiyi şikayət təmin edilməsin.
2. "Poster" MMC tərəfindən seçilmiş yeni yerlər Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Reklam və İnformasiya İdarəsinə təqdim edilsin və həmin yerlərdə reklam daşıyıcılarının yerləşdirilməsinin mümkünlüyünə qanunvericilik çərçivəsində sonuncu tərəfindən baxılsın.
3. Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Reklam və İnformasiya İdarəsi tərəfindən verilən cavablarla razılaşmadığı halda "Poster" MMC-yə məhkəmə orqanlarına müraciət etməsi tövsiyə edilsin.
4. Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasının Katibliyi bu Qərarın surətini Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Reklam və İnformasiya İdarəsinə və "Poster" MMC-yə göndərilməsini təmin etsin.

**Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin
Apellyasiya Şurasının sədri**



Rauf Pənahov